
OGŁOSZENIE 

W dniach 26.05.2014r. – 06.06.2014r. odbędzie się na terenie Gminy Miłkowice objazdowy odbiór odpadów 

wielkogabarytowych, elektrośmieci oraz gruzu poremontowego. 

 Niepotrzebne meble, zużyty sprzęt RTV i AGD oraz gruz poremontowy można bezpłatnie przekazać do odbioru odpadów wielkogabarytowych. LPGK Legnica 

odbierze odpady wielkogabarytowe specjalistycznymi środkami transportu według ustalonego harmonogramu. Odbiór dotyczy wyłącznie odpadów 

wielkogabarytowych pochodzących z gospodarstw domowych z terenu Gminy Miłkowice. 

 WAŻNE! Odpady należy dostarczyć do wyznaczonego w każdej miejscowości punktu w dniu oznaczonym w harmonogramie najpóźniej do godziny 7:30 dnia 

odbioru. Zbiórka odpadów jest jednokrotna i rozpoczyna się o godzinie 8:00 zgodnie z harmonogramem danej miejscowości. Samochody nie są zawracane z 

trasy przejazdu na indywidualne zgłoszenie. Na opakowaniach odpadów należy oznaczyć, co jest ich zawartością. Dodatkowych informacji można uzyskać w  

Urzędzie Gminy Miłkowice pok. 24, tel.: 76 88 71 210 wew. 32. 

UWAGA! Proszę nie dostarczać odpadów w dniach innych niż wyznaczone w harmonogramie. Odpady będą odbierane tylko raz w wyznaczonym dniu. 

 Rodzaje odpadów, które będą odbierane: 

 radia, telewizory, monitory oraz inny sprzęt RTV, 

 lodówki, pralki, kuchenki, odkurzacze oraz inny sprzęt AGD, 

 dywany, wykładziny, meble, drzwi, okna 

 duże opakowania z tworzyw sztucznych bez zawartości – beczki, skrzynki, wiadra, 

 odpady poremontowe i budowlane (nie zmieszane z innymi odpadami): gruz, płytki, cegła, kamienie (odbiór w późniejszym terminie, składowane                  

W WORKACH, POJEMNIKACH itp.), 

Odpady nie mogą być zmieszane i zanieczyszczone innymi odpadami. Sprzęt RTV i AGD musi być kompletny.  

Rodzaje odpadów, które nie będą odbierane: 

 odpady tekstylne: odzież, obuwie, tkaniny wystroju wnętrz (firany, zasłony, narzuty, koce), 

 szkło zbrojone i hartowane, szyby samochodowe 

 duże opakowania z tworzyw sztucznych po odpadach niebezpiecznych: farbach, lakierach,  rozpuszczalnikach i innych chemikaliach,  

 opony z samochodów osobowych i traktorów, 

 złom metalowy – rynny, rury, blachy, piece, 

 części samochodowe, 

 zmieszane odpady komunalne, 

 odpady powstające w ramach prowadzonej działalności gospodarczej, 

 odpady zawierające azbest – eternit i inne odpady niebezpieczne. 

Kiedy odbieramy? 

Odbiór odpadów wielkogabarytowych będzie następował wg ustalonego poniżej harmonogramu. Odpady należy wystawić najpóźniej do godziny  7.30 w dniu 
zbiórki. 
 
Po tym terminie każdy właściciel nieruchomości będzie mógł pozbyć się odpadów wielkogabarytowych i gruzu poremontowego za dodatkową opłatą                         
na indywidualne zlecenie. W przypadku zainteresowania taką usługą prosimy o kontakt z Działem Handlowym LPGK tel. 76 85 66 340 wew. 23 lub 31. 
 
Elektrośmieci można również nieodpłatnie przekazać w każdą ostatnią sobotę miesiąca firmie specjalistycznej odbierającej odpady pod marketem REAL w Legnicy . 

 

UWAGA! Odpady nie objęte „wystawką” nie będą odbierane. Odpady takie będą traktowane jako zaśmiecanie 

Gminy. O zaistnieniu takiej sytuacji zostanie niezwłocznie powiadomiona Policja. 


